50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023 l’affidamento diretto 
tramite Ordine Diretto d’Acquisto su MEPA, per la fornitura di materiale didattico per i plessi dell’I.C. 

GARIBALDI, all’operatore economico “Gruppo Giodicart srl”  per un importo pari ad € 1.406,95 
(millequattrocentosei//95) IVA esclusa; 

 di acquisire il CIG a mezzo del portale MEPA durante la procedura di affidamento diretto tramite ODA; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 1.716,48 (millesettecentosedici//48) IVA inclusa al 22%, da 

imputare sul capitolo A3.01 didattica Funzionamento Generale dell’esercizio finanziario 2025; 

 di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 36/2023 

 di individuare nel Dirigente Scolastico il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.